¹⁴ Ros promised to keep his principal informed: 'Adhec domine mi reverende qualiter nuncii regis Anglie negocia pro quibus venerunt . . . expedient et quid facient vos celeriter certificare non omitam. Ex parte regis presentarunt pape in pecunia et in aliis usque ad valorem xxx millium florenarum auri die Lune ante confectionem presencium.'

¹⁵ *Hereford Reg. Swinfield*, pp. 451-2; Lunt, *Financial Relations* 1, pp. 384-5.